
UCHWAŁA XVIII/111/2008
Rady Gminy Chojnów

z dnia 23 lutego 2008  r.

w sprawie ustalenia opłat za niektóre świadczenia przedszkola 
prowadzonego przez gminę Chojnów

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  Nr 153, 
poz.1271, Nr 214, poz.1806;  z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz.1568 ; z 2004 r., Nr 102, poz.1055, Nr 
116, poz.1203; z  2005 r. Nr 172, poz. 1441 i z 2006 Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337 z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  
Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218), oraz art. 14 ust. 5 w związku z art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 
1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005r.  
Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 167, poz. 1400, Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz.
1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 
121, poz. 1292) Rada Gminy Chojnów  uchwala, co następuje :

§1.
1. Za świadczenia  przedszkola  prowadzonego przez gminę  Chojnów, zwanego 

dalej „przedszkolem” wykraczające poza podstawę programową  wychowania 
przedszkolnego  (ponad  5  godz.  dziennie)  ustala  się  opłatę  miesięczną  za 
opiekę wychowawczą i przygotowanie posiłków w wysokości 50zł.

2. Na opłatę,  o  której  mowa w ust.  1  ,  składają  się  koszty  utrzymania  pionu 
żywieniowego,  w  tym  zakupy  niezbędnego  sprzętu  i  wyposażenia  oraz 
częściowo  koszty  zatrudnienia  wychowawców  i  opiekunów  prowadzących 
zajęcia  w  czasie  wykraczającym  poza  ogólną  liczbę  godzin  pracy,  ponad 
wymagane minimum programowe.

3. Na wniosek rodziców w przedszkolu mogą być prowadzone dodatkowe zajęcia 
muzyczne oraz zajęcia z języków obcych, za które pobierane będą dodatkowe 
opłaty.

§2.
Opłaty określonej w §1 nie wnoszą rodzice, których dzieci nie korzystają z posiłków 
przygotowanych  przez  przedszkole  i  uczestniczą  jedynie  w zajęciach  związanych 
z realizacją podstawy programowej.

§3.
1. Ustala  się  opłatę  za  wyżywienie  dziecka  w przedszkolu  („wsad  do  kotła”) 

w wysokości 3,50zł dziennie.
2. Opłatę  za  wyżywienie  dziecka  w przedszkolu  w całości  pokrywają  rodzice 

(opiekunowie prawni). 

§4.
Rodzice (opiekunowie prawni) opłaty wnoszą miesięcznie w terminie do 15 dnia tego 
miesiąca.

Strona 1/2



§5.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnów.

§6.
Traci moc uchwała nr XLVI/244/2001 Rady Gminy w Chojnowie z dnia 21 grudnia 
2001r. w sprawie opłat za przygotowanie posiłków.

§7.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

Strona 2/2


